



March 31, 2026

BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai - 400051

Scrip Code: 530019

Symbol: JUBLPHARMA

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 - Submission of Copies of Newspaper Advertisement relating to Notice to Shareholders

Dear Sirs,

Please find attached herewith the copies of newspaper advertisement published in Financial Express (English Language – All Editions) and Hindustan & Jansatta (Hindi language) on March 31, 2026 relating to notice of transfer of equity shares / dividend to Investor Education and Protection Fund Authority to shareholders.

The above information will also be available on the website of the Company at www.jubilantpharmova.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Jubilant Pharmova Limited

Naresh Kapoor
Company Secretary

Encl.: As above

A Jubilant Bhartia Company

OUR VALUES



Jubilant Pharmova Limited

1-A, Sector 16-A,
Noida-201 301, UP, India
Tel: +91 120 4361000
Fax: +91 120 4234895-96
www.jubilantpharmova.com

Regd Office:
Bhartiagram, Gajraula
Distt. Amroha - 244 223
UP, India
CIN : L24116UP1978PLC004624



Jubilant Pharmova Limited

(CIN: L24116UP1978PLC004624)

Registered Office: Bhartiagram, Gajraula,
District Amroha - 244223, Uttar Pradesh, India

Website: www.jubilantpharmova.com

Email: investors@jubl.com Phone: +91-5924-267437

NOTICE TO SHAREHOLDERS

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended (the 'IEPF Rules'), all shares in respect of which dividend has remained unclaimed/unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company in favour of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF').

In pursuance of the IEPF Rules, the Company has sent necessary intimation to the concerned shareholders who have not claimed/ encashed dividend for the Financial Year 2018-19 and all subsequent dividends declared by the Company and whose shares are liable to be transferred to IEPF. The details of such shareholders have also been uploaded on the website of the Company at <https://www.jubilantpharmova.com/investors/unclaimed-dividend-and-shares>. The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

The concerned shareholders are requested to claim their unpaid dividend for the Financial Year 2018-19 onwards, by making an application to the Share Transfer Agent of the Company i.e. Alankit Assignments Limited. In case a valid claim for the unpaid dividend is not received by Alankit Assignments Limited **on or before May 15, 2026** to enable us to pay dividend to the shareholders within prescribed time limit, the Company shall transfer such shares and unclaimed dividend thereon to IEPF in compliance with the provisions of the IEPF Rules.

Shareholders may kindly note that the shares transferred to IEPF including the benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority after following the procedure prescribed under the IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact Alankit Assignments Limited (Unit: Jubilant Pharmova Limited), 205-208, Anarkali Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055 or through email at rta@alankit.com or investors@jubl.com, Telephone No. 011-42541234.

For Jubilant Pharmova Limited

Sd/-

Naresh Kapoor

Company Secretary

Membership No: A11782

Date: March 30, 2026

Place: Noida



जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)

पंजीकृत कार्यालय: भरतियाग्राम, गजरोला,

जिला अमरोहा - 244223, उत्तर प्रदेश, भारत

वैबसाइट: www.jubilantpharmova.com

ईमेल: investors@jubl.com फोन: 91-5924-267437

शेयरधारकों के लिए सूचना

इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष में हस्तांतरण

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुसार, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण एवं वापसी) नियम, 2016, संशोधित (जिसे 'आईईपीएफ नियम' कहा जाता है) के अनुसार, वे सभी शेयर जिनके संबंध में लाभांश लगातार सात वर्षों या उससे अधिक समय तक दावा न किया गया हो/भुगतान न किया गया हो, कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि ('आईईपीएफ') के पक्ष में हस्तांतरित किए जाने आवश्यक हैं।

आईईपीएफ नियमों के अनुसार, कंपनी ने उन संबंधित शेयरधारकों को आवश्यक सूचना भेज दी है जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2018-19 और कंपनी द्वारा घोषित सभी बाद के लाभांशों का दावा/भुगतान नहीं किया है और जिनके शेयर आईईपीएफ में स्थानांतरित किए जाने योग्य हैं। ऐसे शेयरधारकों का विवरण कंपनी की वैबसाइट <https://www.jubilantpharmova.com/investors/unclaimed-dividend-and-shares> पर भी अपलोड कर दिया गया है। शेयरधारक आईईपीएफ में स्थानांतरित किए जाने योग्य शेयरों का विवरण सत्यापित करने के लिए कंपनी की वैबसाइट पर जा सकते हैं।

संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2018-19 और उसके बाद के अपने बकाया लाभांश का दावा कंपनी के शेयर हस्तांतरण एजेंट, यानी अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को आवेदन करके करें। यदि 15 मई, 2026 को या उससे पहले अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को बकाया लाभांश के लिए कोई वैध दावा प्राप्त नहीं होता है, जिससे शेयरधारकों को निर्धारित समय सीमा के भीतर लाभांश का भुगतान किया जा सके, तो कंपनी आईईपीएफ नियमों के प्रावधानों के अनुपालन में ऐसे शेयरों और उन पर प्राप्त न किए गए लाभांश को आईईपीएफ में हस्तांतरित कर देगी।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि आईईपीएफ में हस्तांतरित यदि शेयरधारकों को इस संबंध में कोई प्रश्न हो, तो वे अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड (यूनिट: जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड), 205-208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, झंडेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055 से संपर्क कर सकते हैं या ईमेल के माध्यम से rta@alankit.com या investors@jubl.com, टेलीफोन नंबर 011-42541234 पर संपर्क कर सकते हैं।

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए

हस्ता/-

नरेश कपूर

कंपनी सचिव

दिनांक: 30 मार्च, 2026

स्थान: नोएडा

सदस्यता संख्या : ए11782



**JUBILANT
PHARMOVA**

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड

(सीआईएन: L24116UP1978PLC004624)

पंजीकृत कार्यालय: भरतियाग्राम, गजरौला,
जिला अमरोहा - 244223, उत्तर प्रदेश, भारत

वैबसाइट: www.jubilantpharmova.com

ईमेल: investors@jubl.com फोन: 91-5924-267437

शेयरधारकों के लिए सूचना

इक्विटी शेयरों का निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष में हस्तांतरण

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124(6) के प्रावधानों के अनुसार, निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षा, हस्तांतरण एवं वापसी) नियम, 2016, संशोधित (जिसे 'आईईपीएफ नियम' कहा जाता है) के अनुसार, वे सभी शेयर जिनके संबंध में लामांश लगातार सात वर्षों या उससे अधिक समय तक दावा न किया गया हो/भुगतान न किया गया हो, कंपनी द्वारा निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि ('आईईपीएफ') के पक्ष में हस्तांतरित किए जाने आवश्यक हैं।

आईईपीएफ नियमों के अनुसार, कंपनी ने उन संबंधित शेयरधारकों को आवश्यक सूचना भेज दी है जिन्होंने वित्तीय वर्ष 2018-19 और कंपनी द्वारा घोषित सभी बाद के लामांशों का दावा/भुगतान नहीं किया है और जिनके शेयर आईईपीएफ में स्थानांतरित किए जाने योग्य हैं। ऐसे शेयरधारकों का विवरण कंपनी की वैबसाइट <https://www.jubilantpharmova.com/investors/unclaimed-dividend-and-shares> पर भी अपलोड कर दिया गया है। शेयरधारक आईईपीएफ में स्थानांतरित किए जाने योग्य शेयरों का विवरण सत्यापित करने के लिए कंपनी की वैबसाइट पर जा सकते हैं।

संबंधित शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे वित्तीय वर्ष 2018-19 और उसके बाद के अपने बकाया लामांश का दावा कंपनी के शेयर हस्तांतरण एजेंट, यानी अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को आवेदन करके करें। यदि 15 मई, 2026 को या उससे पहले अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड को बकाया लामांश के लिए कोई वैध दावा प्राप्त नहीं होता है, जिससे शेयरधारकों को निर्धारित समय सीमा के भीतर लामांश का भुगतान किया जा सके, तो कंपनी आईईपीएफ नियमों के प्रावधानों के अनुपालन में ऐसे शेयरों और उन पर प्राप्त न किए गए लामांश को आईईपीएफ में हस्तांतरित कर देगी।

शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे ध्यान दें कि आईईपीएफ में हस्तांतरित यदि शेयरधारकों को इस संबंध में कोई प्रश्न हो, तो वे अलंकित असाइनमेंट्स लिमिटेड (यूनिट: जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड), 205-208, अनारकली कॉम्प्लेक्स, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली - 110055 से संपर्क कर सकते हैं या ईमेल के माध्यम से rta@alankit.com या investors@jubl.com, टेलीफोन नंबर 011-42541234 पर संपर्क कर सकते हैं।

जुबिलैंट फार्मोवा लिमिटेड के लिए
हस्ता/-

नरेश कपूर
कंपनी सचिव

दिनांक: 30 मार्च, 2026

स्थान: नोएडा

सदस्यता संख्या : ए11782